
Máte dotaz? Volejte... +420 733 621 621 ...nebo pište info@pozemkyafarmy.cz

Prodej, Milíře u Šindelové, 851 m2
Nabízíme k prodeji pozemek o výměře 851 m2 v zaniklé obci Milíře, která se nachází přibližně 2 km
východně od obce Šindelová v Karlovarském kraji. Pozemek se nachází ve východní části obce, vedle
cyklostezky, která je dlouhá přibližně 21 km. Dle katastru nemovitostí je pozemek evidován jako ostatní
plocha a je přístupný ze silnice. Milíře u Šindelové je také název katastrálního území. Část obce se nachází
v Přírodním parku Přebuz, jenž je chráněným územím obsahující vzácné rašeliniště. Toto katastrální území
také spadá do oblasti Krušných hor, které nabízí jak v letním, tak zimním období mnoho sportovního vyžití.
V případě zájmu nás neváhejte kontaktovat.

Podrobnosti:

Evidenční číslo: 4210
Kraj: Karlovarský
Obec: Šindelová
Katastr: Milíře u Šindelové

Výměra 851m2

Terén -

Cena celkem 99 000 Kč
Cena za m2 116 Kč

ID pro přímé jednání s kanceláří: 3154

Prodejce

Anette Stoszková
Mobil: +420 778 453 728
E-mail: stoszkova@fondrealit.cz

Foto:

http://pozemkyafarmy.cz/page/tel: 420733621621
mailto:info@pozemkyafarmy.cz
mailto:stoszkova@fondrealit.cz


 




